



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

STENHØJ HUSENE HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 11, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2019

Frank Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stenhøj Husene Holding ApS Industrivej 11 Vangen 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 20 35 41 35 Stiftet: 18. september 1997 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Frank Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Ole Kildeby Danmarksgade 81, 2.th. 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på 9.187.688 kr. mod 11.433.087 kr. for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på 58.581.767 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	8.540.015	11.009.046
Eksterne omkostninger.....		-85.180	-63.015
DRIFTSRESULTAT.....		8.454.835	10.946.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		62.201	51.458
Andre finansielle indtægter.....	3	1.361.820	1.209.278
Andre finansielle omkostninger.....	4	-496.727	-608.361
RESULTAT FØR SKAT.....		9.382.129	11.598.406
Skat af årets resultat.....	5	-194.441	-165.319
ÅRETS RESULTAT.....		9.187.688	11.433.087
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.097.595	6.549.694
Overført resultat.....		4.090.093	4.683.393
I ALT.....		9.187.688	11.433.087

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		17.314.730	14.737.557
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.225.565	5.440.143
Andre tilgodehavender.....		1.432.459	1.340.694
Finansielle anlægsaktiver.....		24.972.754	21.518.394
ANLÆGSAKTIVER.....		24.972.754	21.518.394
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.871.823	14.643.306
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		9.192.427	7.458.730
Andre tilgodehavender.....		137.380	90.716
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.482.128	1.772.564
Tilgodehavender.....		26.683.758	23.965.316
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.943.069	6.934.569
Værdipapirer.....		10.943.069	6.934.569
Likvide beholdninger.....		228.128	2.171.388
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		37.854.955	33.071.273
AKTIVER.....		62.827.709	54.589.667
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.669.924	8.572.329
Overført resultat.....		44.761.843	40.671.750
Forslag til udbytte.....		2.000.000	200.000
EGENKAPITAL.....	6	58.581.767	49.594.079
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....	7	388.933	626.354
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		388.933	626.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.919	31.306
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.307.353	2.484.799
Selskabsskat.....		2.503.737	1.853.129
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.857.009	4.369.234
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.857.009	4.369.234
PASSIVER.....		62.827.709	54.589.667
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	7.454.593	10.515.386			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.085.422	493.660			
	8.540.015	11.009.046			
Personaleomkostninger			2		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)					
Andre finansielle indtægter			3		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	472.981	416.537			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	888.839	792.741			
	1.361.820	1.209.278			
Andre finansielle omkostninger			4		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	59.940	60.626			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	436.787	547.735			
	496.727	608.361			
Skat af årets resultat			5		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	185.327	129.646			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	9.114	35.673			
	194.441	165.319			
Egenkapital			6		
	Selskabs-	Reserve for nettoopsk. efter indre	Overført	Forslag til	I alt
	kapital	værdi- metode	resultat	udbytte	
Egenkapital 1. juli 2018.....	150.000	8.572.329	40.671.750	200.000	49.594.079
Betalt udbytte.....				-200.000	-200.000
Forslag til resultatdisponering..		3.097.595	4.090.093	2.000.000	9.187.688
Egenkapital 30. juni 2019.....	150.000	11.669.924	44.761.843	2.000.000	58.581.767

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder			7
Langfristede forpligtelser.....	388.933	626.354	
	388.933	626.354	

Eventualposter mv.	8
Kautionsforpligtelser	

Selskabet har stillet kautioner for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Kautionerne er maksimeret til 11.450 tkr. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 4.102 tkr. af den samlede kautionsforpligtelse er 389 tkr. indregnet i balancen under andre hensatte forpligtelser.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring over for Udviklingselskabet Dronningborg Ejendomme A/S. Støtteerklæringen indebærer, at selskabet vil yde finansiel støtte i form af lån eller kontanter, i det omfang det måtte være nødvendigt, med henblik på den fortsatte drift hos selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.504 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Selskabet har stillet andre langfristede tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 583 tkr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.
